

PONUKA PLATÍ: 31. 7. – 13. 8. 2026

www.mojobchod.sk



môj obchod

Nakúpme si dobré
susedské vzťahy

ŠPECIÁLNA VÍKENDOVÁ PONUKA

od štvrtka do soboty 6. 8. – 8. 8.



**ZLATÝ
BAŽANT 10°**

- + záloh 0,13 €
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,08 €

SUPER CENA

0,39

6. 8. – 8. 8. 2026



**LE&CO
ORAVSKÁ
SLANINA**

- blok,
bezgluténový,
bez laktózy
- cena za 200 g
- 100 g = 0,85 €

SUPER CENA

1,69

6. 8. – 8. 8. 2026

BiRELL

**ZÍSKAJ BIRELL OKULIARE
ZA NÁKUP 6 ks BIRELL RADLER 500 ml**

SUPER CENA

0,85

Príchute je možné ľubovoľne kombinovať. Akcia platí od 31. 7. do 13. 8. 2026 alebo do vydanía zásob.

BIRELL OKULIARE

BIRELL RADLER 0,0 %

- + záloh 0,15 €
- viac druhov
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,17 €



COCA-COLA

- + 0,15 € záloh
- viac druhov
- cena za 1,5 l
- 1 l = 1,19 €

SUPER CENA

1,79



**CENA ZA 1 BAL.
= 4,00 € S DPH**



**POPRADSKÁ
EXTRA
ŠPECIÁL**

- mletá káva
- cena za 1 bal.
(2x 250 g)
- 100 g = 1,60 €

SUPER CENA

7,99



VIENNETTA

- čokoláda, mango,
vanilka
- cena za 650 ml
- 100 ml = 0,38 €

SUPER CENA

2,49



SEDITA MILA

- klasické, kokosové
- cena za 50 g
- 100 g = 1,30 €

SUPER CENA

0,65



**GAZDA
PARENICA**

- údená, neúdená
- cena za 1 bal.
(110 – 112 g)
- 100 g = 1,05 €

SUPER CENA

1,15

EXKLUZÍVNE U NÁS!



**ROUGETTE
NA GRIL**

- krémový,
bylinkový
- cena za 1 bal.
(2x 90 g)
- 100 g = 1,94 €

SUPER CENA

3,49

Letná súťaž

Nakúpte nad 15 €. Kúpte 1 produkt Fine Life. Naskenujte QR kód a zaregistrujte bloček alebo navštívte mojobchod.sk/letna-sutaz
Bloček si uschovajte

 Hlavná cena
1x GRIL
5x50€
balíček produktov Fine Life



ŠPEKÁČIKY*
• cena za 100 g
• 1 kg = 4,89 €

SUPER CENA

0,49

EXKLUZÍVNE U NÁS!



GRILOVACIE KLOBÁSKY
• cena za 400 g
• 100 g = 0,90 €

SUPER CENA

3,59

EXKLUZÍVNE U NÁS!



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustročné.



NIKA TERMIX DO VRECKA
• kakaový, vanilkový
• cena za 80 g
• 100 g = 0,74 €

SUPER CENA

0,59



BÁNOVECKÝ JOGURT
• smotanový, viac druhov
• cena za 145 g
• 100 g = 0,31 €

SUPER CENA

0,45



KYSLÁ SMOTANA 14 %
• cena za 200 g
• 100 g = 0,30 €

0,59

EXKLUZÍVNE U NÁS!



RAJO ACIDKO
• ochutené - viac druhov, biele
• cena za 450 g
• 100 g = 0,18 €

SUPER CENA

0,79



RAMA

• classic, maslová, maslová slaná
• cena za 400 g
• 100 g = 0,55 €

2,19



SUPER CENA

1,19

BAMBINO
• Originál
• cena za 100 g



TRVANLIVÉ MLIEKO 1,5 %
• polotučné
• cena za 1 l

SUPER CENA

0,45

EXKLUZÍVNE U NÁS!



RAJČINY CHERRY

• guľaté
• cena za 250 g
• 100 g = 0,40 €

SUPER CENA

0,99



GREISINGER MINI BERNER

• párky so syrom a slaninou
• cena za 250 g
• 100 g = 1,32 €

3,29



KRÁSNO AMÁLKA*

• šunka najvyššej kvality
• cena za 100 g
• 1 kg = 8,89 €

SUPER CENA

0,89



KURACIE PRSNÉ REZNE*

- pôvod: Slovensko
- cena za 1 kg

7,69



RYBA KOŠICE TRESKA TRESKOSLOVENSKÁ

- v majonéze
- cena za 140 g
- 100 g = 0,92 €

SUPER CENA

1,29



GIANA TUNIAKOVÝ ŠALÁT

- viac druhov
- cena za 185 g
- 100 g = 0,89 €

SUPER CENA

1,65



THYMOS MARCO POLO NAKLADAČ

- uhoriak a zeleniny
- cena za 100 g

SUPER CENA

0,15



PODRAVKA ORIGINAL

- ochucovadlo do jedál
- cena za 700 g
- 100 g = 0,53 €

SUPER CENA

3,69



KVASNÝ OCOT 8%

- cena za 1 l

SUPER CENA

0,49

EXKLUZÍVNE U NÁS!



MÚKA

- hladká, polohrubá, hrubá
- cena za 1 kg

0,55

EXKLUZÍVNE U NÁS!



HARIBO

- cukríky, viac druhov
- cena za 1 bal. (80 – 100 g)

SUPER CENA

0,79



POM-BÄR

- Original, Syr, Kečup
- cena za 50 g
- 100 g = 2,18 €

SUPER CENA

1,09



RELAX FIGO

- + záloh 0,15 €
- viac druhov
- cena za 300 ml
- 100 ml = 0,22 €

0,65



OMÁČKA

- Brusnicová, Slivková s chilli
- cena za 250 ml
- 100 ml = 0,88 €

2,19

EXKLUZÍVNE U NÁS!



*Sused Lukáš,
keď budeš mať večer čas, zastav sa na kus reči. Žurzelina už čaká, gril tiež.*

Sused Peter

NOVINKA



KORNUK

- vanilka, čokoláda
- cena za 64 g
- 100 g = 1,08 €

SUPER CENA

0,69

EXKLUZÍVNE U NÁS!



PRIMA MROŽ

- Jahody, Maliny, Mango v bielej poleve
- cena za 50 ml
- 100 ml = 1,38 €

0,69



GEMERKA

- + záloh 0,15€
- prírodná minerálna voda
- jemne perlivá, neperlivá
- cena za 2 l
- 1 l = 0,28 €

0,55



MONSTER

- + záloh 0,15€
- energetický nápoj, viac druhov
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,28 €

SUPER CENA

1,39



JACK DANIEL'S & COLA

- + záloh 0,15 €
- Jack Daniel's & Cola zero
- cena za 330 ml
- 100 ml = 0,57 €

SUPER CENA

1,89



KOZEL 10°

- + záloh 0,13 €
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,09 €

SUPER CENA

0,45



I AM PROSECCO D. O. C.

- pôvod: Taliansko
- cena za 750 ml
- 100 ml = 0,76 €

5,69



i OSVIEŽTE SA LAHKÝM LETNÝM DRINKOM!



MADRUZZO APERITIVO 11%

- cena za 1 l

SUPER CENA

5,99



CORGON 10°

- + záloh 0,15 €
- cena za 1,5 l
- 1 l = 0,93 €

SUPER CENA

1,39



SPIŠSKÁ BOROVÍČKA 38%

- Dubové drievko 38%
- cena za 700 ml
- 100 ml = 1,21 €

8,49



GOLDEN HRUŠKA 38%

- viac druhov
- cena za 500 ml
- 100 ml = 1,38 €

SUPER CENA

6,89



MOVINO TÚŽBA

- viac druhov
- cena za 750 ml
- 100 ml = 0,43 €

SUPER CENA

3,19



ALWAYS ULTRA DUO

- dámske hygienické vložky, viac druhov
- cena za 1 bal. (20 – 10 ks)
- 1 ks = 0,16 €

SUPER CENA

3,29



HARMONY EVERYDAY

- kuchynské utierky, 2-vrstvové
- cena za 1 bal. (2 ks)
- cena za 1 ks = 0,75 €

SUPER CENA

1,49

UNIVERZÁLNY VYSOKOÚČINNÝ ODMASŤOVAČ A ČISTIČ S VÔŇOU.

SUPER CENA

3,59



CHANTECLAIR

- odmasťovač, čistí vodného kameňa
- cena za 1 bal. (750 – 625 ml)
- 100 ml = 0,48 €



ODSTRAŇOVAČ VODNÉHO KAMEŇA

PRE DOMÁCE A PROFESIONÁLNE POUŽITIE.



Nº 1 V TALIANSKU

Tento propagačný leták obsahuje 45 %-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

www.mojobchod.sk

Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlačí sú vyhradené. Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na obdobie platnosti letáka.

Ponuka platí len v participujúcich obchodoch. *Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.